







|   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 69  | Менеджер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 70  | Главный менеджер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 71  | Директор департамента   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент инновационных разработок                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 72  | Руководитель технического направления                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел продуктового маркетинга Департамента инновационных разработок |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| Тендерный отдел   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 73  | Руководитель отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 74  | Менеджер по тендерам  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 75  | Специалист по тендерам  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел продаж Обособленного подразделения «Арингер» в г. Кемерово    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 76  | Заместитель руководителя отдела                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 77  | Руководитель отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 78  | Ведущий менеджер по комплексным предпродажным решениям          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел внутренней инфраструктуры                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 79  | Системный администратор   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 80  | Заместитель генерального директора по внутренней инфраструктуре | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 19.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Соколова Елена Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.05.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела

(должность)

Германов Валерий Эдуардович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.05.2025

(дата)

Руководитель отдела

(должность)

Гудожникова Евгения Петровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.05.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1354

(№ в реестре экспертов)

Якупова Гульнара Камилловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2025

(дата)